РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 87
20.05.2016 г.
       сл. Верхнесеребряковка

Об  утверждении схемы

          расположения земельного  участка.
В соответствии пунктами 1,2 статьи 11,3 Федерального  закона «  О  внесении   изменений     в  Земельный Кодекс  Российской Федерации   и  отдельные законодательные  акты Российской Федерации» от  23.06.2014 года № 171-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации» пункт 3 части 1 статьи 27  Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  на   кадастровом  плане  территории   схему  расположения  земельного  участка, расположенного   по  адресу: Ростовская  область, Зимовниковский район,  сл. Верхнесеребряковка ул. Мира 8а, в кадастровом  квартале 61:13:0020105:ЗУ1.

2. Установить площадь земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская  область, Зимовниковский район , сл. Верхнесеребряковка ул. Мира 8а,  в размере  720 кв.м., категории земель населенных пунктов, разрешенное  использование :индивидуальная и   малоэтажная  застройка.
3. Контроль над  исполнением настоящего  постановления оставляю за

     собой.
Глава  Верхнесеребряковского
сельского  поселения                                                                      Ю.В. Сорокин